
 
Uchwała Nr V/54/2019 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 20 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani K.K. na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) w związku z art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.),  Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  
w Kluczborku w sprawie rozpatrzenia skargi Pani K.K. na Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku, Rada uznaje skargę OR.1510.8.2018.DO r. za bezzasadną. 
2. Uzasadnienie powyższego rozpatrzenia skargi jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu, zobowiązując go do 
przesłania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

                                                      
 

 

 

  

 

 

 



 

Załącznik 
do Uchwały Nr V/54/2019 

        z dnia 20 marca 2019 r. 
 

 

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi Pani K.K. na Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 

 

Przyjmuje się opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kluczborku 
jako uzasadnienie do niniejszej skargi. 

Skarga  wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Kluczborku w dniu 25.09.2018 r. 
Przedmiotem skargi zgodnie z jej uzasadnieniem jest brak należytego wykonania 
obowiązków przez Dyrektora i pracowników PCPR w Kluczborku w zakresie ustanowienia 
rodziny zastępczej tj. brak pozytywnej decyzji w ustanowieniu Skarżącej rodziną zastępczą. 

W dniu 18.12.2018 r. Komisja podjęła decyzję o wezwaniu Pani Dyrektor PCPR wraz  
z pracownikami odnośnie przedmiotowej skargi wraz z dokumentacją sprawy na kolejne 
posiedzenie Komisji w dniu 21.01.2019 r. Komisja dokonała analizy zgromadzonego 
materiału dowodowego w postaci : treści skargi, wysłuchania Skarżącej, wysłuchania Pani 
Dyrektor i pracowników PCPR, którzy zajmowali się sprawą oraz analizy całości 
dokumentacji z procesowym postępowaniem dot. rodziny zastępczej. 

  Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 21.01.2019 r. 
przeanalizowano zgromadzoną dokumentację w sprawie oraz wysłuchano Pani Dyrektor oraz  
pracowników PCPR w Kluczborku. Zgromadzony materiał dowodowy wskazuje, iż działanie 
Dyrektor PCPR oraz pracowników tej jednostki były prawidłowe i nie naruszyły 
obowiązujących przepisów w tym zakresie. Abstrahując od powyższego należy uznać, iż  
z różnych względów nie zawinionych przez pracowników PCPR w Kluczborku postępowanie 
było przewlekłe, co mogło wzbudzić kontrowersje u Skarżącej. 
W głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 4 głosami za, członkowie Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji uznali skargę za bezzasadną. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały wraz  
z powyższym stanowiskiem celem uznania bezzasadności skargi Pani K.K. na Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 

                                      
                                     

                                          Przewodniczący 
                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                         Ryszard Okaj 
 
 

 

 



  

 


